ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Администрация сельского поселения «Целиннинское»

муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Целинный

	от «___» ______  2015 года

	О признании утратившими силу административных регламентов в части градостроительной деятельности

В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 "О внесении изменений в статью 26.03 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Целиннинское" от 03.12.2013 г. № 103 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капительного строительства"

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Целиннинское" от 03.12.2013 г. № 106 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Подготовка утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка"

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Целиннинское" от 03.12.2013 г. № 105 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Продление срока действия разрешения на строительство"

4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Целиннинское" от 03.12.2013 г. № 104 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию"

5. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Целиннинское" от 03.12.2013 г. № 107 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства"

6. Считать утратившими силу со дня вступления об обнародовании.

7. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения "Целиннинское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"по адресу http:www.celiadm.ru на информационном стенде администрации и информационном бюллетени библиотеки сельского поселения.

Глава сельского поселения «Целиннинское»                           М.В.Сидоров